2

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /STP-TH&PBGDPL
Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch hành động quốc gia thực hiện kinh tế tuần hoàn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh
	Lâm Đồng, ngày         tháng  02  năm 2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng.

[bookmark: _GoBack]Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 301/KHĐT-KTN ngày 12/02/2025 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng về việc xin ý kiến hoàn thiện dự thảo Kế hoạch hành động quốc gia thực hiện kinh tế tuần hoàn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh,
Qua nghiên cứu dự thảo dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 23/01/2025 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch hành động quốc gia thực hiện kinh tế tuần hoàn đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, Sở Tư pháp thống nhất với các nội dung dự thảo và không có ý kiến khác.
Sở Tư pháp kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc;
- Trang TTĐT STP;
- Lưu: VT, TH&PBGDPL.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thành